Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по улучшению
инвестиционного климата в Кушвинском муниципальном округе

на 2025-2026 годы

В целях улучшения состояния инвестиционного климата на территории
Кушвинского муниципального округа, повышения позиций Кушвинского
муниципального округа в рейтинге содействия развитию конкуренции и
обеспечения условий для благоприятного инвестиционного климата
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области
от 26 апреля 2024 года № 180-УГ «О персональной ответственности за
достижение плановых значений показателей Национального рейтинга состояния
инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации и реализацию
планов мероприятий («дорожных карт») по повышению позиций Свердловской
области в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в
субъектах Российской Федерации на 2024 - 2026 годы», руководствуясь Уставом
Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по улучшению
инвестиционного климата в Кушвинском муниципальном округе
на 2025–2026 годы (прилагается).

2. Ответственным исполнителям за реализацию мероприятий и достижение
планируемых значений показателей Плана мероприятий («дорожной карты») по
улучшению инвестиционного климата в Кушвинском муниципальном округе
на 2025–2026 годы:

1) обеспечить в установленные сроки реализацию мероприятий и
достижение планируемых значений показателей;

2) 1 раз в полугодие в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным
периодом, представлять в Финансовое управление Кушвинского муниципального
округа отчет о ходе выполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по
улучшению инвестиционного климата в Кушвинском муниципальном округе
на 2025–2026 годы.

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025      № 372
г. Кушва

2
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кушвинского

городского округа от 5 июня 2024 года № 880 «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по улучшению инвестиционного климата в
Кушвинском городском округе на 2024 - 2025 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального
округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин